sentio *infinit.* 344.

septinx 591, II.

sequitur *ut et cum infinit.*

333, I et NB. 1.

servio accus. 214—*servio*

(et *inservio*) 254, b) I.m..

p. 267.

sestertia 593.

seu 377, I.

sextans 591, II.

si non 306, I, III—*si vero* 303, II—*si minus*,

sin minus ib. III—*si mo-*

do, si quidem, si forte, si

tamen 303, II—*si interrogat.* 389, NB. 3—*si con-*

cessivum 319, II—*cum ellipsi* 320, II.

—*si—sin* dat. 3ae. 48, IV.

sicut 308, III, 324.

significo dat. 251, 2.^a, De-

clarandi—infinit. 344.

—*sim termin.* fut. 120, V.

similis et composita constr.

257, I.—*similis atque (ac)*

370, IV.

simul praepositio 163, I.m.

—*notans actionem repe-*

titam 304.

sin, sin autem 306, II. V. *si-*

SINGULARIA tantum 75, I.

sis 120, X.

stitio acc. 213, I.m.

sive 377, I—III—*sive—sive*

306, V, 389, 2.^a, NB. 2.

socius constr. 244, 3.^a

sodes 120, X.

soleo conj. 114—*infinit.* 341,
1.^a

sollicitus acc. 213, 2.^a, NB.

SOLOEcismus 470, I.

solutus el solvo ablat. (et

genit.) 269 et NB. 2—*sol-*

vo dat. 254, 2.^a *Reddendi.*

somnio acc. 214.

sono acc. 213, 1m., 217, 2.^o
 sorites 24, NB. 3.
 sospes 271, II.
 spectar 215, II.
 spectatus dat. 336, IV.
 sperandi verba cum infin. 349, III, NB. I—spero fore ut 349, IV.
 spiro acc. 213, 1m.
 spolio et despolio 269, p. 286, et NB. 2.
 spondaicus hexameter 366, II, NB.
 spondeus 550, 1, a.
 stibialis 553.
 stadium in acc. 229.
 stat (mihil) 251, b., 1m.—ne vel quominus 334, 1—II—sto cum pretio 275, 1—ablat. 278, II.
 statuendi verba subj. 332, 3.—infin. 342, 2.^o
 stitum (steti, sitti) 517—48.
 sterno (et consterno) abl. 269.
 stillo acc. 213, 3.^o
 stipitus 276, NB. 3—stipo 269.
 stomachor acc. 213, 3.^o
 strope 585, I.
 studio acc. comm. 217, 1.^o
 —pacem, legem, ib.—dat. 254, b., 1m.—ut 332, 2.^o
 —cum infin. 312, 2.^o, p. 309.
 su—4, obs. p. 7.
 suadeo acc. comm. 217, 1.^o
 —dat. 260, II—ut 332, 1.^o
 —infin. (332, II.)—suadeo 8, 4.^o
 suavis 8, 4.^o
 suaves litterae 10.
 sub acc. et abl. 237; II—sub te magistro=te mi. 297,
 in ima p.—subscriptura 167, XIV—signific. 514.
 XV—quantitas 520, 2.^o,
 521—verba compos. ex sub dat. vel praepos. re pet. 259, k.) et NB. 263.
 subdo, subduco, cet. dat. 258, k.).
 subeo constr. 219, NB.
 subjaceo 263, p. 270.
 subjectum 181, II—verbi infinit. 182, I, NB.—incertum 183—multiplex cum verbo sing. 185—56—Simplex cum v. plur. 182, II, 197—cum v. impers. 206—cum neutr. pass. 207—reticetur 403, f.
 subjicio constr. 238, k)—subicit (subjicit) et subicit 520, 2.^o
 subjunctivi sensus in ima p. 330 et 331—subjunct. relativus pro indic. 309,

NB. — cogitationis alienae 313, I—perdentes ab infin. aut subjunct. 313, III—pro imperat. 339, I—subj. tempora 436—38, cet.
 subjungo, submittit, cet. 258, k).
 SUBORDINATAE ORATIONES 309 sqq.
 subsidio 297, I.
 SUBSTANTIVUM 56—continuum 200—03—cum genit. 238, 241, 1m., 242, et ablat. 213—usus 390—02—desideratur 468, 1m.
 subsum 263.
 subter acc. et abl. 237, IV—verb. compos. ex subter constr. 216, 1m., v. g. subterfugio, subterlabor 216, 1m.
 subtraho 258, k).
 subvenio, succedo, cet. 263, p. 279.
 successeo acc. comm. 217, II—dat. 251, b., 1m.—cum quod vel infin. (346.) succiamo, succresco, succumbo, succurro dat. 263, p. 279.
 sudo acc. 213, 3.^o
 susco, 8, II, 501, I, in imia p.
 sufficio dat. 254, 2.^o Dandi, p. 268—gerund. 350, III.
 SUFFIXA nominalia, verbalia, adverb. 487—507—longa 533—54.
 suffragor 254, b., 1m.
 suggesto 258, k).
 sui cum gerund. 258, NB.—cum substant. 405, II. V. se.
 sulphur et sulphur 3 extr., p. 5, 176.
 sulfis 120, X.
 sum genit. 217, I—aut neutr. pronom. ib., II—dat. 262 et NB.—dip. dat. 267, II—sunt (reperiuntur, cet.) qui 329, 4.^o et NB. I—desideratur 468, 2.^o et NB.—composita conj. 105—constr. 209 et NB.
 summus superl. 89—genit. 239, I—la extremidad, punta, cima, superficie 394, 1m.—472, VI.
 sumo, assumo cum gerund. 362, p. 391.
 super constr. 237, III—verba composita ex 216, 1m., 263.
 superat dat. 254, b., 1m.
 supergredior acc. 216, 1m.
 SUPERLATIVUM 88, III—90—genius 187, NB. I—constr.

211, 4.—usus 309, 400—in orat. relativa 415, II.
 supersedeo abl. 269—Infin. 341, 2.^o
 superstes 246, I.
 supersto dat. 263, p. 279.
 supersum 263.
 supervenio 216 in ima p. 228, 263.
 SUPINORUM formatio 141—constr. 124, XIII—supina singularia 142 sqq.—usus 336—quantitas 517—49.
 suppeditat et suppetit 254, b), im.
 supplex sum et supplaco 260, II.
 suppinder 226.
 supra 439—postponitur 453, III.
 surripio 258, k), 287, 1m.
 suspicor infin. 344—fore ut (349, IV).
 suis pro sui 405, NB. 1—usus 406, II, 407, 2.—409.
 SYLLABA aperta et clausa II—earum in vocibus divisio 12—longa, brevis, communis 516—extrema versus 560, I—duplex fit una 563, — una duplex 564, I—longa fit brevis 564, II—brevis longa ib. III.
 SYLLEPSIS 466.
 SYNAERESIS 563.
 SYNALOEPHA 561, I et 4.^o, NB.—in hexam. 568, III.
 SYNCOPE in verbo 216, 555, III—syllabica 472, XI.
 SYNESIS 197—90.
 SYNTESIS 563.
 SYSTEMA 560, III, 574, NB.
 SYSTOLE 564, II.

T

tam 4, II, 166, X—finalis vocalem breviam 471, e), NB.—taedet 226—infinit. 340, b).
 talis ut 328, NB. I—talis ac 370, V—talis, tantus, cet. —qualis, cet. 420, I.
 tam 432, NB. I—tam—quam 432, III et NB. 2.—tam, tantum, ut 328, NB. I.
 tametsi, tamenetsi, 305, I.
 tanquam, I. si 324.
 tanto 281, II, 300, NB. 2.
 tantum genit. 239, I—tantum abest ut—ut 328 in ima p.—tautum—quantum 432, III.
 tantus ut 328, NB. I—tantus, quanti vel tantum, quantum (referit) 251, II.—in pretio 275, II.

TAUTOLOGIA 470, 5m.

tengo 299.*tempore* acc. vel dat. 221, III—*ab* 287, 3.^o—*ne* 334, I. TEMPORA 102, II—*t. formatio* 110, 482–84—*indic.* 299–302—*subj.* 336–38. Praeterea v. cap. indicat. subjunc. imperat. —temporuum consecutio 337–38.TEMPOUS constr. v. index cap., accus. temporis, ablat. temporis—tempus forte, debile 538, in *ima p.* 531—*t. computatio* 591–92.*teneo* (*me, contineo, retinemo*) ne 334, I—*quoniam* ib., II—*quoniam* ib., 3.^o*tenuis* 160, II, NB. 3.TERMINATIO 16—*t. declinat.* 55—*conjug.* 110. V. *dissentiae*.*terra* 282, 2.^o*tefe* 94, NB. 2.

TETRASTICHON 585, I.

th 3.THEMA 16—nominis quotuplex 19—3ae. decl. 475, III—*thematae* litt. verbo-rum 103.*thesis* 538, in *ima p.* 531.

II 4–II.

timeo constr. 221, I—*timen-di* verba cum subj. 335—inf. ib.—*timor* (*metus, cet.*) est ne 335.*Tirynthius* vocat. 23, NB. 2.*timesis* 403, IV.*totidem ac (alque)* 370, V.*totus* 260, 4.^o*trado* 254, 2.^o—*inf.* 344—personaliter 348—*tradendi* verba cum gerund. 302.*traduco* dupl. acc. 225.*trajicio* dupl. acc. 225—*trajectus* acc. 218, NB.*tranato* acc. et *trano* seu*transo*, cett. 216, Iin.*trans* 437, IV—verba compo-sita acc. 216, Iin. —*=tran* et *tra* 167, XV.*transcendo, transeo*, cett. 216, Iin.

TRANSITIVUM verbum 101, III, 211—neutra transitivc usurpata 213, 214, 216.

transporto dupl. acc. 225.*tres, tri* 91, p. 83.*tri*—515, X, 523, 7.^o*tribuo* constr. 254, 2.^o, 267, III.*trileus* 591, II.

TRISTRICHON 585, I.

trochaeus 589, I, a)—trochaica caesura 567, 3.^o*troch. rhythmus* 575.*tul* cum gerund. 358, NB.

tum-tum in concord. 185,

2.^o—*in membris* 373, II.*turba* in concord. 197, I.*turpis* cum supino 355, II.*tutus* in *ima p.* 163—*constr.* 271, II.*tuum est* 247, II.*Tyldes* 496, 2.^o, b).

U

u 3, obs. 2.^o post *q* 4—12 el 8, 4.^o, in *ima p.*—consonans 8, 4.^o, 563, 5.^o—pro *p* 8, obs. 2.^o, 534, I = *ui* 51, II.*ubi* cum indic. 303, 304—*ubi* (*ubinam, ubicumque, etc.*) genit. 212, III.*ubi* locus 252, 282–83, 285, NB. 2 et 3.*ubus* dat. 51, III et NB. ultra 437, IV.*un-arum* 23, NB. 2—*orum* 26.*uncia* 594, II.*unde* (*mihij*) 236.*unde* locus 285.*undus*—*endus* 120, I.*unus* 398, adn.—cum superlat. 399, cum verbis ib., NB. I—cum pronom. 424, NB. 3.*unus*—*alter* in concord. 202.*urbium* nomina continuata 203, I—*gennis* 65, 2.^o, 67, I, 2.^o et 3.^o, 68, 69, b), 3.^o, 69, d), 73.*usque* 100, I, NB.*usus* est 274, III.*ut* temporale 303—comparativum 308, III—cum subjunct. interrogat. 311, I, NB.—concessivum 323—*ut (ut) finale* 326—conse-cut. 328—cum subj. post verba 332–33—omittitur 332, NB. 2—*ut non* «sin que» 328—*ut (ut) non* 333, I—*ut (ne non)* 335—*ut non* =*ne* 332, NB. 1—*ut non dicant* 327—*ut qui* 329, 5.^o, II—*ut si* 324.*uterque* constr. 197, I, 217, NB. 1.*utills* 257, II—cum supino 356, II—cum gerund. 359, I, NB., III.*utinam, u. ne, u. non* 312, NB. I.*utor* acc. comm. 217, 2.^o—abl. 273, I—acc. 273, NB.*—utendus* ib.*utpote* cum subj. 322—*ut-pote qui* 329, 5.^o, II.*utrum* 388, II, 389, II—*utrum-ne* 388, II.*uū=u* 563, 6.^o